27.476 v008 micro

CAIXA

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO

Cronoarama Base para Licitacdo

Graude S
#PUBLICO

N° OPERACAO GESTOR PROGRAMA [AGA O / MODALIDADE OBJETO
1.059.938-53/2018 [Ministério das Cidades Planejamento Urbano Pavi mentacéo / Empreitada Global Pavimentacéo Asféltica no perimetro urbano do municipio de S&o José do Ouro/RS
PROPONENTE / TOMADOR MUNICIPIO / UF LOCALIDADE / ENDERECO APELIDO DO EMPREENDIMENTO |
Prefeitura Municipal de Sdo José do Ouro Séo José do Ouro/RS Rua Antonio Finco e Rua Santo Vanz Pavimentacdo Asfaltica em CBUQ
|DATA BASE DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI |DESCR|(;Z\0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI3 | BDI 4 | BDIS |
nov-18 Sim Porto Alegre / RS |Pavi Asféaltica em CBUQ 26,85%
: : Valores Totais Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela7 Parcela 8
Descrigio das Metas / Macrosservigos (RS) 15/02119 mar/19 abr/19 mai/19 jun/ie jul/ie ago/19 set/19 out/19

Parcela (%)
Parcela (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

97.10%

100,00%
100,00%
380,31

100,00%

283.589,11

275.208,80

2.90%
8.480.01

100,00%

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

Parcela (%)
Acumulado (%)
Acumulado (R$)

0,00%
0,00%
0,00
0,00%
0,00%
0,00
0,00%
0,00%
0,00

100,00%
100,00%
5.219,92
100,00%
100,00%
2.244,35
100,00%
100,00%
1.015,74

Local

14 de janeiro de 2019
Data

Nome: CARLA RAGNINI
Titulo: ENGENHEIRA CIVIL
CREA/CAU 137639-6

ART/RRT: 9806588



