CAIXA

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO Cronograma Base para Licitação

Grau de Sigilo #PUBLICO

	Nº OPERAÇÃO GESTOR PRO		PROGRA	AÇÃ.O / MODALIDADE			OBJET	OBJETO						
1.059.938-53/2018 Ministério das Cidades Planejamento PROPONENTE / TOMADOR MU			ento Urbano	p Urbano Pavimentação / Empreitada Global Pavimentação Asfáltica no perímetro urbano do município de São J							José do Ouro/RS			
				MUNICÍPIO / UF LOCALIDADE / ENDEREÇO				APELIDO DO EMPREENDIMEN						
	Prefeitura Municipal de São José do Ouro			São José do Ouro/RS	Rua Antonio Finco e Rua Santo Vanz Pavimentação Asfáltica em CBUQ									
	DATA BASE	DESON. LO	CALIDADE DO SINAPI	DESCRIÇÃO DO LOTE					BDI 1	BDI 2	BDI 3	BDI 4	BDI 5	
	nov-18	Sim Po	rto Alegre / RS	Pavimentação Asfáltica em CBUC)				26.85%					

Item	Descrição das Metas / Macrosserviços	Valores Totais (R\$)	Início de Obra 15/02/19	Parcela 1 mar/19	Parcela 2 abr/19	Parcela 3 mai/19	Parcela 4 jun/19	Parcela 5 jul/19	Parcela 6 ago/19	Parcela 7 set/19	Parcela 8 out/19
	CRONOGRAMA GLOBAL DO LOTE	292.069,12	Parcela (%) Parcela (R\$)	97,10% 283.589,11	2,90% 8.480,01						
	NONOGRAMA GLOBAL DO LOTE		Acumulado (%) Acumulado (R\$)	97,10% 283.589,11	100,00% 292.069,12						
1.	Serviços Iniciais	8.380,31	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	100,00% 100,00% 8.380,31							
2.	Pavimentação Asfáltica em CBUQ	275.208,80	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	100,00% 100,00% 275.208,80							
3.	Sinalização Horizontal	5.219,92	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	0,00% 0,00% 0,00	100,00% 100,00% 5.219,92						
4.	Sinalização Vertical	2.244,35	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	0,00% 0,00% 0,00	100,00% 100,00% 2.244,35						
5.	Acessibilidade	1.015,74	Parcela (%) Acumulado (%) Acumulado (R\$)	0,00% 0,00% 0.00	100,00% 100,00% 1.015.74						

Local 14 de janeiro de 2019 Data Nome: CARLA RAGNINI Título: ENGENHEIRA CIVIL CREA/CAU 137639-6 ART/RRT: 9806588

27.476 v008 micro